
ZARZĄDZENIE NR 1754/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt   1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

56.424,00 zł 

dział  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

56.424,00 zł 

rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

56.424,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

56.424,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na pokrycie kosztów przygotowania i 
przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarzadzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. - na 
podstawie decyzji nr 26/2024 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w 
Szczecinie z dnia 01 lutgo 2024 r. 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

56.424,00 zł 

dział  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

56.424,00 zł 

rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

56.424,00 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.058,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.000,00 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.000,00 zł 
paragraf 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 20.376,00 zł 
paragraf 4410 Podróże służbowe krajowe 990,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1  zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B168D62-A10A-4B03-A6C3-95FC7B9A0A4D. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B168D62-A10A-4B03-A6C3-95FC7B9A0A4D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

56 424,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

56 424,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 424,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 56 424,00

56 424,00Razem:

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1754/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 12 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B168D62-A10A-4B03-A6C3-95FC7B9A0A4D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

56 424,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

56 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 058,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 18 058,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 8 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 376,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 20 376,00

4410 Podróże służbowe krajowe 990,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 990,00

56 424,00Razem:

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1754/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 12 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B168D62-A10A-4B03-A6C3-95FC7B9A0A4D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1754/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-12T14:35:26+0100




